
Detail produktu

Nivea Cleansing Wipes čistící pleťové ubrousky, 25 ks
Chcete se rychle a jednoduše zbavit make-upu, řasenky i nečistot, které během dne ke kůži přilnou, a ještě své pleti zajistit
příjemnou hydrataci? Vsaďte na účinky aktivní látky Hydra IQ a přírodního mandlového oleje, který vaši pleť zanechá čistou a
svěží. Jděte na nečistoty chytře: NIVEA Jemné čisticí pleťové ubrousky 3 v 1.

Vlastnosti Nivea čistící pleťové ubrousky:
• Zbaví make-upu, voděodolné řasenky i jiných nečistot.
• Obsahuje mandlový olej a aktivní látku Hydra IQ pro potřeby suché až citlivé pleti.
• Hydratuje a zanechává pleť svěží.
• Snadné a rychlé použití se skvělými výsledky.
• Dermatologicky a oftalmologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea čistící pleťové ubrousky:
• Vyjměte - Z obalu vyjměte jeden ubrousek a obal znovu uzavřete. Zabráníte tak vysušování ostatních ubrousků.
• Otřete - Ubrouskem můžete jemně očistit obličej, okolí očí, krk i dekolt. Použijte přiměřené množství ubrousků.
• Hýčkejte - Pro lepší výsledek použijte na závěr váš oblíbený krém.
Složení Nivea Cleansing Wipes:
Aqua, Isopropyl Stearate, Glycerin, Dimethicone, Methylpropanediol, Glyceryl Glucoside, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Panthenol,
Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Sodium Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, 1,2-Hexanediol, Phenoxyethanol,
Methylparaben, Limonene, Linalool, Benzyl Alcohol, Citronellol, Alpha-Isomethyl Ionone, Geraniol, Benzyl Salicylate, Hexyl
Cinnamal, Parfum, Parfum.

EAN: 4005808561179
Obj. číslo: 915051
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-visage-zklidnujici-pletove-ubrousky-dukladne-odstraneni-make-upu-z-pleti-25-ks

https://www.bal.cz/nivea-visage-zklidnujici-pletove-ubrousky-dukladne-odstraneni-make-upu-z-pleti-25-ks

